ex malitia et non ulla
ex negligencia tacita vi-
tate vel suggesta falsita-
te impetratur a Iob. di-
usos maliū sententia di-
usa. animis asserentib; ex-
debet. p̄fusus curit oī anno
do liceū mandat peccator
caue celebat. penitus inist-
ritis. **N**atus vō dicitib;
q̄ si formacit exēcā.
maliū n̄is exp̄sa n̄d v̄
tū uix̄ n̄gozem uīs sic
adlegato iudice ī nego-
p̄cedens. **N**os ḡ m̄fcor
qui p̄fauicim̄ in malitia.
ullos qui p̄similitate
uigorancia. s̄is a nob̄
impetrant v̄l̄ com̄ disti-
ctio in v̄ntam. nichil qui
pon̄ mō fūc̄em exp̄m̄
ut uī sup̄m̄ ut v̄tate.
in sue p̄fūc̄em p̄fūam.
ullim ex lris q̄ mod̄ oſeq̄
tur ita uideb. q̄ delegatis
postō sibi or̄ b̄ fēa fūc̄i
plena fides. nullaten̄ de cā
agnoscet in talios aut
q̄ posterior mō lris ip̄c̄i
diamus distinguend.

q̄ flicitis suggesta sūt.
i vītas sit sup̄p̄sa. nam
sī tūs exp̄sa sit flicitis.
uī vītas occultitū. q̄ p̄
uīs fūss̄ tātī uī exp̄s̄
sa. nos nichō saltem in
fōrmā cōi. līas dēdissēm̄
delegatū n̄ seq̄s fōrm̄
mīlīs ip̄s̄ appositiōn̄. p̄
ordinem uīris. mīcā. p̄
cedit. si uīo phī flicitis
exp̄s̄sionem uī sup̄p̄si
onem i vītātīs līe sūt
imp̄ette. q̄ tātī uī exp̄s̄
sa. illās p̄s̄s̄ līas dēdissēm̄
a delegato. n̄ ē alīq̄
tenus p̄cedend̄. n̄ fōrūtā
extēmūs ut p̄tib̄ ad suā
p̄s̄cīa. mī. uītātīs. de p̄
q̄lītātē agnoscāt. ut sic
in utiq̄; cāu. ead̄ id q̄ d̄
legantū mōlūt. mōlū
eit i delegatū i ubi de
legans suās līas delega
ret. delegatū i i sic cog
mīcōmis ossū. nullātēm̄
mīcōmis ossū. nullātēm̄
Dat hīro. p̄
dātēm̄ postū. astis. a nob̄.
Quāt̄ p̄līas. adiūsus. allēs.
nullā mīcōne hītā desūs.

ita hiis lras i petritas.
ad h ut r pti teneat nich d; suppm ex hys q mone possit
principis ad am d ut teneat r pti. et primo quid sene sti
primita. i. te colvi. d. et mu ss eo. It pressus cae. y. te se. et te m. i.
It ne ualeat lre si quis tacet suam latr ar. f. te si m stru ut
b. monimb. et e sen. resau no p. f. It si tacuit nra dignitatis su
ad ames. It si tacuit almo bnsin sufficiens. s. e. cu ad eo. su etia
sufficiens. j. e si pponete. i. te pten. cu tencam. It si tacuit pfectua
tiam. j. e. postulasti. It si tacuit numerum. s. e. te. p. It si tacuit
i pectus. j. te tec. ex mltiplia. It si tacuit statum nra canoito
nra nro sumat. e. e. p. et s. te cons. cu accessus. et j. te p. p illo
si tacuit q. dignitas no cci i etia. s. te o. s. cu actes. It si tacuit
s. e. cu ord. It si tacuit dispen. j. te fil. p. et tua. It si tacuit se ssi
io o sumat. j. te o fir. un. p. un. portata. It si tacuit dixit
cum cu no cci. j. te trans. ex lns. It si tacuit q. plentia no uata
fco. j. te coct. p. cu mis. et e. lras. It si tacuit extep. q. tebiut
ne coram sfore. j. te pti. i ma. It si tacuit app. a se sciam. s. e